
رهبر معظم انقاب اسامی حج را ضامن »تداوم 
اسام« و مظهر »وحدت و عظمت« امت اسامی 
خواندند. به گزارش پایگاه اطاع رسانی رهبر انقاب، 
حضرت آیت الله خامنه ای صبح دیروز )شنبه( در دیدار 
دست اندرکاران و کارگزاران حج و سفرهای عتبات، و 
با تأکید بر توجه همزمان به ابعاد اجتماعی و فردی این 
فریضه بزرگ، انتقال تجربیات وحدت بخش ملت ایران 
در کنگره عظیم حج را موجب همبستگی، همدلی و 

اقتدار بیشتر امت اسامی برشمردند.
ایشان با اشاره به خصوصیات بی نظیر حج نسبت به 
سایر فریضه های اسامی افزودند: حج دو جنبه متفاوت 
فردی و اجتماعی دارد که رعایت هر دو جنبه در سعادت 
دنیوی و اخروی حجاج و ملت های مسلمان، تأثیر 

استثنایی دارد.
رهبر معظم انقاب، زیارت خانه خدا و مناسک حج را، 
فرصتی بی نظیر برای تطهیر روح، نزدیکی به پروردگار 
و فراهم کردن توشه تمامی عمر دانستند و خطاب به 
زائران خانه خدا افزودند: تک تک اعمال حج را قدر بدانید 
و روح و جانتان را در سرچشمه این نعمت بزرگ، پاکیزه 
و سیراب کنید. حضرت آیت الله خامنه ای در تشریح 
جنبه اجتماعی حج نیز به حضور همزمان همه ملتها با 
همه تفاوت های نژادی، مذهبی، فرهنگی و ظاهری در 
مکه و مدینه اشاره کردند و افزودند: حج مظهر و فرصت 
واقعی »وحدت اسامی« است. ایشان با انتقاد شدید از 
کسانی که با انواع روش ها ازجمله بزرگ کردن مفهوم 
ملیّت، حقیقت و اهمیت امت اسامی را کمرنگ میکنند 
افزودند: حج، نمونه ای معنادار از تشکیل امت اسامی 
و فرصت بسیار بزرگ برای همزبانی، همدلی و ابراز 
همدردی مسلمانان جهان است. رهبرمعظم انقاب 
تجلی عظمت امت اسامی و فرصت تبادل تجربیات را از 
دیگر نکات مهم جنبه اجتماعی حج برشمردند و افزودند: 
بیان و انعکاس تجربیات مفید ملت های مسلمان، تقویت 

امت اسامی را به همراه می آورد.
ایشان در همین زمینه به تجربیات موثر و کارآمد ملت 
ایران در دشمن شناسی، اعتماد نکردن به دشمن و اشتباه 
نگرفتن دوست با دشمن اشاره کردند و افزودند: مردم ما 
با درکی ستایش برانگیز، دریافته اند که استکبار جهانی 
و صهیونیزم، دشمن حقیقی و لجوج ملت ایران و امت 
اسامی اند و به همین دلیل در همه اجتماعات عظیم 

ملی و اسامی، علیه آمریکا و صهیونیزم شعار داده اند. 
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: در 36 سال اخیر، 
استکبار گاه دشمنی با ایران را از زبان و رفتار کشورهای 
دیگر پیگیری کرده است اما ملت ایران همیشه متوجه 
بود که این کشورها فریب خورده و آلت دستند و دشمن 

واقعی، همان آمریکا و اسراییل است.
رهبر معظم انقاب به تجربه ناموفق روی کار آمدن 
برخی گروه های اسامی در بعضی کشورها اشاره کردند 
و گفتند: آنها برخاف ملت ایران، جای دوست و دشمن 
را اشتباه گرفتند و ضربه اش را نیز خوردند. حضرت 
آیت الله خامنه ای اتحاد را از دیگر تجربه های قابل انتقال 
ملت ایران به ملت های دیگر در موسم حج برشمردند و 
افزودند: مردم ایران با وجود همه اختاف های »عقیدتی، 
فکری و سیاسی« و تفاوت های قومیتی، وحدت ملی را 
حفظ کرده اند و قدر این نعمت الهی را به خوبی می دانند 
که این تجربه گرانقدر باید به دیگر ملت های مسلمان 
منتقل شود.ایشان درگیری داخلی در برخی کشورها 
را به بهانه های مذهبی، سیاسی و حتی حزبی، نتیجه 
قدرناشناسی نعمت وحدت برشمردند و افزودند: خداوند 
با هیچ ملتی، »قوم و خویشی« ندارد و اگر مردمی قدر 
اتحاد و همدلی را ندانند خداوند آنها را به بلیّه اختاف و 

درگیری و خونریزی دچار می کند.
حضرت آیت الله خامنه ای توطئه های ظالمان جهانی 
را بر ضد اسام و ایران و نظام اسامی یادآور شدند و 
افزودند: آنها درواقع نه بر ضد شیعه یا ایران، بلکه بر ضد 
قرآن توطئه می کنند چرا که می دانند قرآن و اسام، 

کانون بیداری بخش ملت هاست.
رهبر معظم انقاب با استناد به تاش بی وقفه 
مستکبران برای دستیابی به راه های متنوع نفوذ و ضربه 
زدن به مسلمانان افزودند: به پشتوانه حمایت بی پایان 
مالی استکبار، ده ها مرکز و کانون فکری و سیاسی در 
آمریکا، اروپا، فلسطین اشغالی و کشورهای وابسته، 
درحال مطالعه و بررسی اسام و شیعه هستند تا راه های 
مقابله با عوامل بیدارساز و اقتدارآفرین امت اسامی را 
شناسایی و عملیاتی کنند. ایشان افزودند: زورگویان 
جهانی، ایجاد خشونت و تفرقه به نام اسام را کاماً 
جدی دنبال می کنند و در تاشند با بدنام کردن دین 
مبین اسام، به جان هم انداختن ملت ها و حتی ایجاد 
درگیری میان یک ملت، امت اسامی را تضعیف کنند 
که انتقال تجربیات وحدت بخش و دشمن شناسانه ملت 
ایران به دیگر ملت ها در ایام حج می تواند این توطئه را 

خنثی کند.

رهبر معظم انقاب خاطرنشان کردند: البته انتقال 
تجربیات مفید ملت ها به یکدیگر در موسم حج، مخالفانی 
دارد اما به هرحال باید راه آنرا پیدا کرد. حضرت آیت الله 
خامنه ای در بخش پایانی سخنانشان با اشاره مجدد به 
لزوم توجه همزمان به ابعاد فردی و اجتماعی حج، تأکید 
کردند: مبادا حجاج محترم فرصت بی نظیر تنفس در 
شهر معطّر پیامبر و حضور عبادی و شوق آور در مکه 
معظّمه و خانه خدا را با کار بسیار غلط گشت و گذار 
در بازار و خرید کالا از دست بدهند و حسرت استفاده 
نکردن کامل از فرصت بی نظیر و نشاط آور حضور در 
مسجدالحرام و مسجدالنبی را برای همه عمر بر دل 
خود بگذارند. رهبر معظم انقاب در سخنان خود 
همچنین، تاش برای برگزاری حج را از زیباترین و 
باشکوه ترین مسئولیت ها خواندند و با تشکر از زحمات 
مسئولان حج افزودند: همه توان خود را برای تحقق 
حجِ مطلوب به کار گیرید. پیش از سخنان رهبر معظم 
انقاب، حجت الاسام والمسلمین قاضی عسکر نماینده 
ولی فقیه و سرپرست زائران ایرانی با تبریک دهه کرامت، 
شعار حج امسال را »حج، معنویت، بصیرت و همدلی 
اسامی« اعام کرد و گفت: تدوین راهبردهای دهگانه و 
طرح تعالی حج، ارتقای سطح دانش نیروی انسانی، ارایه 
آموزش های معرفتی برای زائران و روحانیون کاروان ها، 
برگزاری نشست های علمی و استفاده از ظرفیت زائران 
و کارگزاران ازجمله فعالیت ها و رویکردها در برگزاری 
مراسم حج است. نماینده ولی فقیه و سرپرست زائران 
ایرانی افزود: حج امسال باید ضمن حفظ عزت و کرامت 
ملت ایران به کانون وحدت مسلمانان جهان تبدیل 
شود. آقای اوحدی رئیس سازمان حج و زیارت نیز با 
بیان گزارشی از فعالیت های این سازمان، روان سازی 
فرآیند ثبت نام زائران، اعزام 62 درصد زائران با پرواز 
مستقیم به مدینه، ایجاد تنوع در برنامه غذایی، تأمین 
بخش عمده اقام مورد نیاز زائران از داخل کشور، کاهش 
قیمت تمام شده خدمات و اطاع رسانی هوشمند را از 
اقدامات و برنامه های سازمان حج و زیارت برای برگزاری 
مراسم حج امسال خواند و گفت: پیش بینی های لازم 
به منظور تشرف 64 هزار زائر کشورمان به حج در قالب 
455 کاروان صورت گرفته است. همچنین رهبر انقاب 
پیش از آغاز این دیدار از نمایشگاه عکس و کتاب ویژه 

حج بازدید کردند.

گپروی خط خبر

 برخی گروه های اسلامی
 جای دوست و دشمن را اشتباه گرفتند

رهبر معظم انقلاب در دیدار کارگزاران و دست اندرکاران حج و سفرهای عتبات: 

رئیس جمهوری در مراسم سالروز صنعت دفاعی 
کشور با اشاره به این که »راهبرد دفاعی ما بازدارندگی 
و سیاست ما تنش زدایی و تعامل سازنده همراه با 
اعتمادسازی است«، تأکید کرد: قدرت جمهوری 
اسامی ایران پشتوانه ثبات منطقه است و در این زمینه 
آماده همکاری جمعی در دفاع از امنیت منطقه هستیم. 
به گزارش پایگاه اطاع رسانی ریاست جمهوری، 
حسن روحانی گفت: سیاست تنش زدایی، همگرایی و 
اعتمادسازی ما با دنیا، منافاتی با قدرت دفاعی در صنعت 
نظامی کشور ندارد، زیرا اگر کشوری اقتدار، استقال و 

ثبات نداشته باشد، نمی  تواند به دنبال صلح واقعی باشد.
رئیس شورایعالی امنیت ملی با تأکید بر این که 
بازدارندگی یک کشور تنها با توسعه صنعت دفاعی 
و قدرت نظامی حاصل نمی شود، گفت: ما نیاز به 
قدرت فرهنگی، سیاسی، دفاعی و اقتصادی داریم. 
قدرتمندشدن در این عرصه ها می تواند تبدیل به 
قدرت ملی شود. اگر ملتی از نظر فرهنگی، آماده ایثار 
و فداکاری نباشد نمی توانیم آن ملت را مقاوم و قدرتمند 
خطاب کنیم، اگر ملتی دارای توان سیاسی نباشد و 
دیپلمات های قوی برای مذاکره و مفاهمه نداشته باشد، 

شکست خواهد خورد.
روحانی با اشاره به این اصطاح که دیپلمات ها در خط 
اول و ژنرال ها در خط دوم هستند، گفت: توانمندی آن 
زمانی است که از هر قدرت، بجا و در زمان خود بتوانیم 
استفاده کنیم. استفاده نابجا از اهرم های قدرت برای 
کشور شکست می آورد. اگر آن روزی که باید از قدرت 
دیپلماسی استفاده کنیم، قدرت نظامی را به کار بگیریم، 

خواهیم باخت.

روحانی با اشاره به این که در برجام راجع به بحث 
نظامی، مسأله ای وجود ندارد که بخواهد نیروهای مسلح 
ما را محدود کند و آنها را از دستاوردهای جدید دور نگه 
دارد، اظهار داشت: حتی تحریم تسلیحاتی در قطعنامه 
2231 شامل یک محدودیت دوره ای شده که آن هم 
مسأله ای برای توسعه کشور ایجاد نخواهد کرد، ما از هر 
کجا و هر زمان که لازم بدانیم، بدون هیچ ماحظه ای 
ساح خواهیم خرید و ساح خواهیم فروخت و منتظر 

تأیید هیچ کس و هیچ  قطعنامه ای نخواهیم بود.
رئیس جمهوری ادامه داد: امروز شرایط کشور بهتر از 
یکسال و دوسال پیش است، زیرا ملت ما با توان سیاسی 
توانسته به توافقی برسد که از این توافق همه کشورهای 
دنیا به جز یک رژیم غاصب، متجاوز و جنگ طلب و 
جماعتی جنگ طلب در کشوری دیگر خرسند هستند. 
این مسأله که از میان کشورهای جهان، فقط یک رژیم 
نامشروع و غاصب و عده ای جنگ طلب در داخل آمریکا 

با یک توافق مخالف هستند، مسأله ای کم نظیر است.
رئیس جمهوری تصریح کرد: این کلمه وزارت جنگ 
یا دفاع فقط یک نام نیست، بلکه محتوای بلندی دارد، 
آرمان ما، آرمان دفاع است و نه جنگ. دین و نظام ما 
مردم سالار است و نه جنگ سالار. ما به دنبال جنگ 
و تجاوز نیستیم، کشورهایی هستند در دنیا که نوع 
صنعت شان نشان آن است که دکترین نظامی آنها 
دکترین تجاوز و جنگ است. از همان ابتدا ناوهواپیمابری 
درست می کنند، به مثابه جزیره ای متحرک برای رفتن 
به آن سوی دنیا و مسلط  شدن بر مناطق دیگر و تأمین 
اهدافشان در آن سوی آب ها و حتی ابایی هم در استفاده 

از ساح های ضدبشری و ضد انسانی ندارند.

رئیس جمهوری در مراسم روز صنعت دفاعی: 

 نظام ما مردم سالار است
 نه جنگ سالار

 از هرجا که بخواهیم بدون اجازه سلاح می خریم  
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نماینده آستارا: 

رصد مذاکرات اولویت هیأت رئیسه 
مجلس است 

برخی نمایندگان مجلس 
شورای اسامی بر این باورند 
که هیأت رئیسه مجلس نهم 
شورای اسامی ضعیف 
عمل می کند و حتی بعضا 
برخی استیضاح ها و یا 
سوال ها را به تشخیص 

خود به تعویق می اندازد. اما برخی نمایندگان هم در 
جبهه مخالف این دیدگاه قرار دارند و بر این باورند 
که هیأت رئیسه مجلس نهم کاما منصفانه و قانونی 
عمل می کند. صفر نعیمی رز، نماینده آستارا در 
مجلس نهم شورای اسامی از آن دست نمایندگانی 
است که معتقد است، هیأت رئیسه مجلس نهم 
عملکردی عالی داشته و عملکرد خود را منوط و 
مشروط به تبعیت از منویات رهبر انقاب کرده است. 
آقای نعیمی عملکرد هیأت رئیسه مجلس 
نهم شورای اسلامی را تاکنون چطور ارزیابی 

می کنید؟
هیأت رئیسه مجلس شورای اسامی تا الان در 
سطحی عالی عمل کرده و عملکرد خود را منوط و 

مشروط به تبعیت از منویات رهبری دانسته است. 
برخی بر این باورند که هیأت رئیسه تمایلی 
به طرح استیضاح ها و یا سوالات از وزرای 
دولت یازدهم ندارد و به همین دلیل گاها آنها 
را برخلاف قانون به تعویق می اندازد. شما این 

مسأله را تأیید می کنید.
خیر. معتقدم هیأت رئیسه مجلس همواره سعی بر 
این داشته است که فرمایش رهبر انقاب را در رابطه 
با تعامل بین قوا مدنظر داشته باشد. اگر هم گاهی 
طرح سوال و استیضاح را با تعلل و یا تأخیر انجام داده 
است بنا به مصلحت نظام و ایجاد همدلی و همزبانی 
بین دولت و ملت بوده است. برای مثال پرداختن 
فرع انسان را از اصل نگه می دارد وقتی هیأت رئیسه 
و مجلس سرگرم پیگیری و رصد کردن مذاکرات 
است چطور می شود به کارهای جانبی بپردازد. ما هم 
به عنوان نمایندگان مجلس معتقدیم که الان وقت 
طرح استیضاح نیست. الان زمان رسیدگی به برجام 
است. حالا اما در این میان عده ای مدام می خواهند 
مثا مسأله طرح استیضاح یکی از وزرا را مطرح 
کنند. این درحالی است که ما معتقدیم تأخیر در این 
استیضاح صرفا به جهت رعایت مصالح و منافع ملی و 
فرا ملی بوده است. اما عده ای این را نمی پذیرند و مدام 

حرف خود را می زنند.

سیدحسن خمینی: 

دروغگویی در جامعه شایع شده است
به گزارش ایسنا، حجت الاسام والمسلمین 
سیدحسن خمینی در مراسم نودمین سالگرد 
تأسیس روزنامه اطاعات و رونمایی از تمبر این 
روزنامه اظهار کرد: تنها سرمایه یک رسانه اعتماد 
مخاطب است و رسانه ای که اعتماد مخاطب را 
ندارد رسانه نیست، بلکه یک بوق تبلیغاتی به 
حساب می آید. ممکن است دیده و شنیده شود اما 
از آن به عنوان رسانه ای برای کسب اطاعات و اخبار 

به عنوان یک رسانه امین نمی توان نام برد. 
وی ادامه داد: در طول عمر بشر از زمانی که 
شعرا بزرگترین رسانه دربارها بودند تا بعد از 
آن که رسانه های جدید شکل گرفتند و امروز که 
شبکه های اجتماعی نقش رسانه ها را بازی می کنند، 
تریبون هایی وجود داشته که انسان ها از آنها 
حرف هایی می شنوند اما مهم این است که تا چه حد 
مردم به این حرف ها اعتماد می کنند. این اعتماد چند 
عامل دارد که اولین و بزرگترین عامل آن صداقت 
است. سیدحسن خمینی در ادامه بیان کرد: دروغ 
دشمن اعتماد است و اعتماد از آن دسته چیزهایی 
است که در طول یک عمر به دست می آید و ممکن 
است در یک شب از دست برود. با یک دروغ یک 
رسانه از چشم مخاطب می افتد و به همین دلیل یک 
رسانه نباید به هیچ قیمتی دروغ بگوید جز وقتی که 
می خواهد دست به خودکشی بزند. وی با بیان این که 
رسانه ها نباید منافع شخصی خود را در گفته هایشان 
لحاظ کنند، تاکید کرد: شجاعت عامل دیگری است 

که باعث اعتماد به رسانه می شود. 
سیدحسن خمینی افزود: رسانه باید کار خود را بلد 
باشد تا مردم به آن اعتماد کنند. متاسفانه دروغگویی 
به مقدار زیادی در جامعه ما شایع شده ولی باید به 
یاد داشته باشیم که هیچ هدفی نشر اکاذیب و 
فرهنگ دروغگویی را در جامعه تأیید نمی کند. 
وی با بیان این که ادب شرط دیگر اعتماد به رسانه 
است، خاطرنشان کرد: متاسفانه بعضی اوقات ما فکر 
می کنیم اگر پرخاشگر باشیم تأثیر بیشتری داریم اما 
باید بدانیم عمر تأثیر با رسانه هایی است که با ادب 
محشور هستند. ملت ایران در طول تاریخ ملت 
مودبی بوده است. یادگار امام)ره( در پایان با تشکر از 
دست اندرکاران روزنامه اطاعات اظهار کرد: جناب 
آقای دعایی خودشان از نمادهای تواضع هستند و 
خصوصیاتی که برای اعتماد به رسانه عرض کردم از 

نمادهای روزنامه اطاعات به حساب می آید. 

وزیر دفاع: ابزار تحریم دشمن را 
شکسته ایم 

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: 
فارغ از تمام محدودیت ها و تحریم های دشمن، 
دانشمندان ما در وزارت دفاع با بکارگیری ظرفیت 
کشور، بهترین دستاوردها را داشته و ابزار تحریم را 

شکسته اند. 
به گزارش ایسنا، سردار سرتیپ حسین دهقان در 
مراسم روز صنعت دفاعی اظهار کرد: ایران اسامی 
به اقتضای ماهیت خود، همواره در معرض توطئه ها 
و دسیسه های دشمن بوده اما امروز شاهد تغییر در 
مفهوم تهدید هستیم.  دهقان افزود: امروز تهدیدات 
شبکه ای با مشارکت قدرت های بزرگ و منطقه ای 
توسط آمریکا، جنگ های نیابتی را در مقابل ما شکل 
داده تا میزان نفوذ جمهوری اسامی را محدود 

کنند. 
وزیر دفاع با تأکید بر این که نیروهای مسلح، دولت 
و ملت همواره درصدد افزودن به قدرت و اقتدار نظام 
اسامی هستند، اظهار داشت: امروز ما در حوزه 
تجهیزات و سازمان در بالاترین سطح هستیم 
و بهترین وضع را برای دفاع از کشور و استقال 
سیاسی داریم.  وی در پایان خاطرنشان کرد: وزارت 
دفاع توانایی طراحی و تولید تمامی اقام موردنیاز 
نیروهای مسلح را برای پاسخ به تهدیدات محتمل 
دارد و توانسته ایم با تمرکز بر پروژه ها، بازه های زمانی 

تولید محصول را کوتاه کنیم. 

مجید انصاری: 

بحث تأیید صلاحیت ها چالش اصلی 
پیش روی اصلاح طلبان نیست

عضو شورای مرکزی مجمع روحانیون مبارز 
و معاون پارلمانی رئیس جمهوری درباره تعیین 
مصادیق در جریان اصاحات برای ورود به 
انتخابات مجلس دهم گفته است: فعا جریان 
اصاح طلب در مرحله رایزنی و مشورت برای 
هم افزایی و هماهنگی حضوری متحد و واحد در 
انتخابات هستند. هنوز درخصوص مصادیق ورود 
نکردند، طبیعی است این جلسات با محوریت 
جریانات و چهره شاخص اصاحات انجام 
می شود. او گفته است که اصاح طلبان بابت تأیید 
صاحیت ها چالشی پیش رو ندارند.به گزارش 
خانه ملت، مجید انصاری درخصوص آخرین وضع 
فعالیت های انتخاباتی اصاح طلبان گفت: به دلیل 
مشغله زیادی که در دولت و معاونت امور مجلس 
ریاست جمهوری دارم، متاسفانه فرصت شرکت 
در کمیته های انتخاباتی و حتی جلسه شورای 
مشورتی اصاح طلبان را ندارم و مدت زیادی است 
که حضور در جلسات را از دست داده ام. اما از اخبار 
جلسات اطاع دارم، هنوز وارد مصادیق نشده اند، 
فعا جلسات درخصوص نحوه همکاری احزاب، 
گروه ها و جریانات مختلف درون اصاحات است.

انصاری درباره موضوع تأیید صاحیت ها نیز گفت: 
امیدواریم که بررسی صاحیت نامزدها صرفا در 
چارچوب قانون و به دور از هر گونه اعمال سلیقه 
جناحی و شخصی باشد چراکه رسم امانتداری 
همین است و منافع ملی هم اقتضا می کند که 

صاحیت ها بدون نگاه خاص احراز شود.

خبر

آیت الله صادق آملی لاریجانی در جمع مدیران 
و اعضای هیأت علمی دانشگاه های علوم پزشکی 
ایران ضمن تبریک روز پزشک یادآور شد: یکی از 
دغدغه های اصلی ما در بدو ورود به دستگاه قضایی، 
مسائل اخاقی و به ویژه اخاق حرفه ای بود و 
تأسیس معاونت فرهنگی نیز بر همین راستا صورت 
گرفت. به گزارش ایلنا، رئیس قوه قضائیه افزود: بحث 
اخاق حرفه ای در همه دستگاه ها مهم است، اما در 
دستگاه قضایی انتظارها و توقعات به مراتب بیشتر 
است و لذا قضات باید توجه ویژه ای به این موضوع 
داشته باشند. رئیس قوه قضائیه با اشاره به حوادث 
مربوط به یکی از پزشکان در شهرستان ممسنی 

استان فارس اعام کرد: گاهی اوقات طرح برخی 
مسائل در رسانه ها هیچ کمکی به حل مشکات 
نمی کند. در ماجرای استان فارس متاسفانه شاهد 
بودیم یکی از مسئولان پزشکی قانونی در مصاحبه 
با برخی از رسانه ها مسائلی را مطرح کرد که تماما 
خاف واقع بود و حاشیه های بسیاری به همراه 
داشت و ما امیدواریم به جای طرح این مسائل در 
رسانه ها با مشکات به صورت مبنایی برخورد 
شود. آملی لاریجانی اضافه کرد: اگر بنا باشد جامعه 
پزشکی به عنوان یک صنف، بخواهد جبهه ایجاد 
کند، امکان دارد جامعه قضات نیز چنین تصمیمی 

بگیرد که این شیوه نامناسبی است.

رئیس قوه قضائیه: 

تأسیس معاونت فرهنگی در راستای توجه به اخلاق حرفه ای بود
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